
【各団体の代表者や連絡先の変更は必ずご連絡ください】

【各団体の代表者や連絡先の変更は必ずご連絡ください】

　春暖の候、ますます清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、宇部市民活動センターの事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、今年度も宇部市民活動センター「青空」へのご登録ありがとうございます。

新年度を迎えられ、総会準備等、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。

総会終了後、代表者や連絡先等、登録内容が変更になった場合は、

お手数ですがセンターに速やかにご連絡下さい。

　令和６年度の登録料（登録団体　年間　３，０００円　個人　年間
１，０００円）の納入は、

令和７年（２０２５年）２月末までにお願い致します。

よろしくお願い致します。

 1 / 2



【各団体の代表者や連絡先の変更は必ずご連絡ください】

　また、退会される場合は令和６年（２０２４年）６月末までにご連絡をお願い致します。

連絡がない場合は令和６年度の登録料を頂きますので、その旨ご了承下さい。

問合せ：ＮＰＯ法人　うべネットワーク　

　　　　宇部市民活動センター｢青空｣

　　　　TEL ０８３６－３６－９５５５ 

　　　　FAX ０８３６－３９－２２７２ 

　　　　E‐MAIL: mail@ubenet.com　　

  

 2 / 2


